

Olsztyn, 26.04.2022 r.

**Uczestnicy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**Na wykonanie robót budowlanych pn.:**

**„Rozbiórka nieczynnego komina w internacie OSiW Pasłęk”**

**- wszyscy-**

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych pn. „Rozbiórka nieczynnego komina w internacie Ośrodka Szkolenia i Wychowania w Pasłęku”.**

W związku ze zwrócenia się Wykonawcy do Zamawiającego, Warmińsko – Mazurskiej Wojewódzkiej Komendy OHP w Olsztynie, o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela wyjaśnień:

*Pytanie :*

*Czy fundamenty również należy rozebrać? Czy kucie do stanu zero czy poniżej zero?*

Odpowiedź:

Odnosząc się do przedmiaru poz. 9.d.1, tak fundamenty również należy rozebrać, poniżej stanu zero.

*Pytanie :*

*Czy jest swobodny dostęp/dojazd do komina dla podnośnika i koparki?*

Odpowiedź:

Jest swobodny dostęp dla podnośnika lub koparki od strony placu parkingowego, miejsca roboczego jest na tyle żeby w tym samym czasie w pobliżu komina pracował jeden sprzęt. Z tym, że nawierzchnia parkingu z kostki brukowej jest przystosowana do ruchu aut osobowych i odpowiedzialność za wszelkie uszkodzenia nawierzchni spowodowane ruchem ciężkiego sprzętu budowlanego będzie spoczywać na Wykonawcy.

WOJEWÓDZKI KOMENDANT  
Ochotniczych Hufców Pracy

*Dariusz Rudnik*